[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 5 декабря  2022 года № 59
с.Таловка

О внесении изменений в
Постановление № 2 от 11.01.2022 г.
«Об утверждении Положения                                                                                  по экспертной комиссии администрации
Таловского  МО»

        В целях совершенствования и упорядочения архивного дела в администрации Таловского муниципального образования, хранения, комплектования, учета и использования архивных документов, осуществления экспертизы научной и практической ценности архивных документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение  по экспертной комиссии администрации Таловского  МО» утвержденное  Постановлением № 2 от 11.01.2022 г. следующие изменения:

1.1   Абзац 3 пункта 4 части  1 Положения - исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Таловского МО							П.А. Булавин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg